关于筹备召开常州开放大学第一次团员代表大会的通知
各团总支、各团支部：

根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团地方各级代表大会组织选举规则(暂行)》、《中国共产主义青年团基层组织选举规则(暂行)》的要求，拟于2014年10月召开我校第一次团员代表大会，并进行换届选举。这是我校学生工作的一件大事，为确保大会的顺利召开，现将有关筹备事宜通知如下：

一、选好本次团代会代表

1．各团总支、各团支部一定要高度重视，积极做好宣传教育和思想政治工作，严谨细致地做好各项筹备工作，使召开大会的过程成为发扬民主，健全团内民主生活的过程；成为引领团员青年继承光荣传统，促校风学风建设的过程；成为动员广大团员青年为学校改革、发展、稳定做贡献的过程。
2. 团代会代表必须是共青团员，能模范遵守学校校纪校规，深受同学的信任和支持，由各支部按团员总数的13%选举产生（采取四舍五入），局五四红旗团支部增加代表2人，校先进团支部增加代表1人；青年教工代表10人。

二、推荐好新一届校团委候选人
1. 校团委委员候选人在我校广大团员、团干部中由各团支部推荐，经各学院团员代表选举产生。各学院团委委员候选人名额分配为：教师候选人各1名；学生候选人财经学院4名，信息与工程学院3名，文法学院2名。

2.校团委委员候选人的推荐条件：拥护党的路线、方针和政策，德才兼备，具有为团员青年、为广大同学服务的愿望和能力，在广大同学和团员青年中具有较高威信。

三、大会主席团成员的产生办法及主要工作

1. 大会主席团由专职团干部、团委委员、团员代表组成。

2.各学院在本院团员代表中推荐1名代表作为大会主席团成员。

3.大会主席团具体负责大会的各项筹备工作。

四、相关要求

1.各团总支、团支部务必按照本通知的精神，高度重视，认真筹划，广泛宣传，精心组织，高质量地按时完成本次团学代会的各项筹备工作；
2.团员代表和各候选人名单由各院团总支汇总后于9月25日前交校团委；
3.团委委员候选人需准备100字左右的个人简介。
未尽事宜，另行通知。
附件：常州开放大学第一次团代会团员代表汇总表
校团委
                                          二○一四年九月十六日
常州开放大学第一次团代会团员代表汇总表
	班  级
	姓  名
	性别
	年龄
	民族
	是否

党员
	职务

2